Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 302/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2017

DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Auto Posto Canaan Ltda.

OBJETO: Aquisição de combustível, tipo GASOLINA COMUM E

ÓLEO DIESEL, para uso exclusivo da frota de veículos deste Município

de Planalto, com viagens (ida/volta) para a Cidade de Curitiba.

VALOR TOTAL: R$ 72.900,00 (setenta e dois mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal